SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 157/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos  servidores
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para o

Nível
Vigência

049005/2010 0327028
Ângela Maria

Vale da Rosa

Assistente  em

Administração

Escola de Teatro e

Dança

Programa de

Atualização em

Língua

Portuguesa

II III 01.01.2011

000714/2011 0327607

Francisco

Jorge  dos

Santos Farias

Assistente  em

Administração

Pró-Reitoria de

Administração

Qualidade no

Atendimento
II III 07.01.2011

000612/2011 0327349

Francisco

José  Sampaio

dos Santos

Assistente  em

Administração

Instituto de

Ciências da Saúde

Qualidade no

Atendimento
I II 06.01.2011

000610/2011 0327244
João  Batista

da Cruz Reis

Assistente  em

Administração

Instituto de

Ciências da Saúde

Qualidade no

Atendimento
II III 06.01.2011

000613/2011 0327245

José  de

Ataíde  de

Lima

Assistente  em

Administração

Instituto de

Ciências da Saúde

Qualidade no

Atendimento
I II 06.01.2011

000605/2011 0235542

Maria  de

Nazaré

Menezes

Silva

Técnico  em

Radiologia

Hospital

Universitário João

de Barros Barreto

Qualidade no

Atendimento
I II 06.01.2011

000800/2011 0326854

Marta

Gonzaga

Gonçalves

Assistente  em

Administração

Núcleo de

Medicina Tropical

Qualidade no

Atendimento
II III 07.01.2011

000737/2011 0327280

Moacir  de

Souza  Lima

Júnior

Assistente  em

Administração

Instituto de

Tecnologia

Qualidade no

Atendimento
II III 07.01.2011

000611/2011 1153361

Moisés

Epifânio

Mota

Assistente  em

Administração

Instituto de

Ciências da Saúde

Qualidade no

Atendimento
I II 06.01.2011

1

000969/2011 0327615

Raimunda  de

Nazaré

Pereira

Soares

Assistente  em

Administração

Instituto de

Filosofia e

Ciências Humanas

Programa de

Planejamento e

Gestão

II III 10.01.2011

000791/2011 0327470
Sulamita

Oliveira Reis

Assistente  em

Administração

Escola de

Aplicação

Qualidade no

Atendimento
II III 07.01.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

2

	PORTARIA nº 157/2011
	Vice-Reitor